
55.007.10-L
CLUB LSL MEN
CLUB LSL MEN, машка кошула со долги
ракави, црна

Состав: 97% памук, 3% полиестер 
Женска верзија: CLUB LSL WOMEN 55.008 

Тип на облека: Машки 
0.31 kg
0.363 kg
253
20/1/1
0.36 mx0.33 mx0.5 m
7.26 kg
8605025640679
620520000000
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